EDITAL Nº 15/2023 - APROVADOS NA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR/TUTOR DE MEDICINA 2024/1

A Reitora  do Centro  Universitário  São  Lucas  Ji-Paraná,  situado  na  Avenida  Engenheiro
Manfredo Barata,  bairro Jardim Aurélio  Bernardi  nº  762,  Cep 76907-524,  cidade  de Ji-Paraná,
Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Item  3.2 e
3.3  do  EDITAL  Nº  15/2023 SELEÇÃO  MISTA  (INTERNO  E  EXTERNO)  PROFESSOR-TUTOR  DE
MEDICINA 2024.1, de 10 de outubro de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado da Etapa I – Análise do Currículo Lattes, contendo a relação nominal dos candidatos
aprovados, em ordem alfabética, de acordo com sua situação individual do Processo Seletivo misto
(interno e Externo) para os cargos de, professor-tutor do eixo de Sistemas Orgânicos Integrados
(SOI)  para  tutor  de  Aprendizagem  em  Pequenos  Grupos  (APG)  e  professor  de  prática  em
laboratório, do curso de MEDICINA.

Candidatos
Cleidiane dos Santos Orssatto
Daniel Andrade Duizith
Emanoela Maria Rodrigues de Sousa
Juliana Rodrigues Santana
Monika Mensch
Paulo Ricardo Dell'Armelina Rocha

Ji-Paraná, 01 de  novembro de 2023.

Profª. Dra. Natalia Faria Romão Ferreira
Reitora

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná – SÃO LUCAS JPR

		2023-11-01T18:34:25-0300